PAGE
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Филипповского сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.10.2012   № 50                                                                           п. Филипповский

                                                                                                                                         О повышении с 1 октября 2012

года оплаты труда работников
муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с распоряжением Администрации Алтайского края от 25.09.2012 № 391-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Повысить с 1 октября 2012 года на 6 процентов обеспечиваемой за счет средств бюджета сельсовета оплаты труда:

- работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Администрации Филипповского сельсовета»;

- рабочих, обслуживающих аппарат Администрации сельсовета.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке согласно ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов